
 

Projekt pn. „Szansa na lepsze jutro” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

Plus w ramach Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 - 2027, 

Priorytet 9 Usługi społeczne i zdrowotne, Działania 9.4 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych. 

 

REALIZACJA   PROJEKTU  

„SZANSA NA LPSZE JUTRO” 

 

Informujemy, że Centrum Medyczne „Zdrowie Plus” A. Rezner sp. k. realizuje projekt 

„SZANSA NA LEPSZE JUTRO” o nr FESW.09.04-IZ.00-0052/24 współfinansowany  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Regionalnego Programu 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. Skierowany jest do chorych 

wymagających opieki medycznej w warunkach domowych i ich opiekunów. Celem projektu 

jest zwiększenie dostępności do usług społecznych i zdrowotnych poprzez świadczenie 

kompleksowej, medycznej opieki domowej i wsparcia społecznego oraz wzrost kompetencji 

kadry świadczącej usługi społeczne i zdrowotne w okresie od 01.10.2024r. do 31.03.2027r. 

Obszar realizacji projektu: województwo świętokrzyskie, powiaty: skarżyski, starachowicki, 

ostrowiecki i konecki. 

W ramach projektu można uzyskać następujące wsparcie: 

❖ USŁUGI ZDROWOTNE, w tym domowa opieka pielęgniarska długoterminowa, 

badania lekarzy specjalistów, wsparcie psychologiczne oraz teleopieka medyczna; 

❖ USŁUGI SPOŁECZNE, w tym specjalistyczne w zakresie rehabilitacji ruchowej, 

opieki wytchnieniowej, usług opiekuńczych, organizacji turnusów zdrowotnych oraz 

opieki socjalnej; 

❖ USŁUGI DODATKOWE w zakresie wypożyczania sprzętu specjalistycznego, 

drobne usługi remontowe świadczone w domu osób niesamodzielnych, warsztaty dla 

opiekunów faktycznych; 

❖ działania w zakresie równości i niedyskryminacji (warsztaty). 

 

Informacje o projekcie znajdują się na stronie internetowej: 

https://zdrowiekielce.com/projekty/ 

Zainteresowane osoby prosimy o kontakt z placówką: 

pod numerami tel. 41 343 01 95, 41 340 30 37 

 lub mailowo:  projektyUE@zdrowiekielce.com 
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mailto:projektyUE@zdrowiekielce.com

